关于开展 2025 年度民生补短提质攻坚项目

抽查核验的通知

各县市区人民政府（管委会）:

为深入了解本年度民生补短提质攻坚项目完成情况、实施成

效，为后续民生工作的优化与提升提供有力依据，根据市委办公

室、市政府办公室《关于认真做好 2025 年省市重点民生实事工作

的通知》（岳办函〔2025〕10 号）工作要求，近期市政府督查室

将联合市人社局及相关市直单位，开展民生补短提质攻坚项目抽

查核验，现将有关事项通知如下：

一、时间安排

2025 年 12 月 8 日至 12 月 19 日，具体行程另行通知。

二、核验人员

第一组

组 长：易 万 市政府副秘书长

副组长：刘畅桢 市人社局党组成员、副局长

组 员：郭智峰 市人社局表彰奖励和民生实事科负责人

杨凌眉 市政府督查室科员

第二组

组 长：陈 星 市政府办督查专员、市政府督查室主任

副组员：李 林 市政府督查室正科级督查专员

组 员：李凯丽 市人社局表彰奖励和民生实事科副科长

万烨康 市人社局表彰奖励和民生实事科科员

三、核验内容

根据各项目验收标准，随机抽取 6 至 8 个项目，进行实地抽

查，核验民生补短提质攻坚项目完成情况。

四、工作要求

1.核验组抵达各县市区后不召任何形式的会议，严格执行中

央八项规定要求，不搞层层陪同，认真贯彻落实整治形式主义、

官僚主义和为基层减负的有关要求。

2.为提高工作效率，便于现场核验，请各县市区（管委会）

提前梳理各项目完成情况，并掌握实施地址。

联系人：万烨康 联系电话：15073022772

岳阳市人民政府督查室

2025 年 12 月 5 日